7° da Lei 14.186/2020, o(s) servidor(es) militar(es) no(s)
item(ns) a seguir discriminado(s):

I RAIMUNDO TEODO BEZERRA DOS SANTOS, proc. 030.16503.2024.0191437-41, Primeiro tenente, matrícula
30268568, proventos integrais - calculados sobre a remuneração de Primeiro tenente, R$ 12.717,13 ( doze mil
setecentos e dezessete reais e treze centavos ) compostos de Soldo - R$ 1.658,69, 25.00 % Adicil Inativ Pos Lei
Inc - R$414,67, 33.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$547,37, 125.00 % CET Incorp Venc Basico - R$2.073,36,
55.00 % Habilitacao Judicial - R$912,28, Grat Ativ Policial V Inc - R$7.110,76.